
SPĒĻU SARAKSTS Trešdiena
Latvijas Tenisa Savienība 29.08.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Datums 29.08.2018 LSTA 4 #1085 Aleksandrs Kublinskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

Belinska Valērija Kalaža Anna Wang Chu

vs. vs. vs.

Demchakova Ejelizaveta Bergmane Paula VAIVADS RALFS G.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Demčenkova Oļesja Jansone Rūta Brigaders Vladislavs

vs. vs. vs

Grauduma Emma Puiše Daniela Upenieks Ralfs

Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

3. spēle (Pāru uzv.) (Pāru zaud.)

Belinska/ Demchakova Belinska/ Demchakova Alsins Dominiks

vs vs vs

Kalaža / Bergmane Kalaža / Bergmane Flugins Kārlis

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle (Pāru uzv.) (Pāru zaud.)

Demčenkova / GraudumaDemčenkova / GraudumaIļjasovs Marats

vs vs vs

Jansone / Puiše Jansone / Puiše Kūdriņš Pauls K.

Sākums: 13:00 Sākums: 13:00 Sākums: 13:00

5. spēle

Keršis R. Nececkis R Bendrāts Andrejs

vs vs vs

Wang Chu / VAIVADS Brigaders / Upenieks Petrovs Jegors

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle (Pāru uzv.) (Pāru zaud.) (Pāru zaud.)

Alsins / Flugins Alsins / Flugins Wang Chu / VAIVADS

vs vs vs

Iļjasovs / Kūdriņš Iļjasovs / Kūdriņš Brigaders / Upenieks

Sākums: 15:00 Sākums: 15:00 Sākums: 15:00

7. spēle

Kaksītis D.

vs

Bendrāts / Petrovs

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota

LSTA vasaras sezonas balvas 

izcīņa U12


